PORTARIA N.º 120 - SG
Publicada no Diário da Assembléia nº 1773

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 110 - P, de 4 de agosto de 2008,

RESOLVE:
Art. 1º Homologar o resultado da Segunda Etapa da Avaliação Especial de Desempenho

Funcional referente ao período de 1º/4/2009 a 31/3/2010 dos servidores abaixo relacionados:

Matrícula Nome do Servidor Resultado
77 Jurema Azevedo Jacundá  79
761 Márcio de Oliveira Alves 81
212 Meire Maria Monteiro dos Reis 82
105 Reinaldo Pereira da Silva 83
780 Simone Lopes 82

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 28 dias do mês de abril de 2010.

Donizeth A. Silva
Secretário-Geral